МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8

с.Садового Арзгирского района Ставропольского края

ПРИКАЗ

«01» сентября 2021 года                                         № 12/1

О создании службы примирения  в МКОУ СОШ № 8

В  целях реализации важнейших положений Национальной стратегии действий в

интересах детей и разрешения конфликтных ситуаций между участниками

образовательного процесса

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать службу медиации в составе:

Руководитель службы –   Лапина Наталья Ивановна

Специалисты службы:

Социальный педагог – Рабаданова Саидат Магомедовна

Уполномоченный по правам ребёнка школы - Карабань Светлана Александровна

Руководитель МО классных руководителей – Кисилёва Евгения Владимировна

Президент республики «Исток» - Хасаева Милана Тимерлановна

2. Утвердить Положение о службе примирения МКОУ СОШ № 8

3. Возложить ответственность за организацию деятельности Службы на руководителя

службы - Лапину Наталью Ивановну.

4. Ответственному за ведение школьного сайта Майтиевой Людмиле Юрьевне

разместить на сайте школы и систематически обновлять информацию о деятельности

службы.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор    МКОУ СОШ № 8 с.Садового                                  Н.В.Блинова